
Universidad

Nacional de

Córdoba

Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación

 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Córdoba, 11 de abril de 2019

Queexisten alumnos que han cumplimentadolos requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

Articulo 1*.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 03-00012

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad

Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación

Titulo: 637 Analista en Computación

ALMEIDA, GONZALO SEBASTIAN DNI 31217752

CHESNIUK, JUAN MARCOS DAMIAN DNI 35137106

CUÑER, CAMILA DNI 37628350

GIGLIO, MARIA VIRGINIA DNI 37821058

GODOY, LUCAS DANIEL DNI 36433403

LUJAN PEREZ DE VILLARREAL, JOSE GABRIEL DNI 39623735

MADE VOLLENWEIDER,IGNACIO DNI 37437273

MARCHI, AGUSTIN ANDRES DNI 40522410

MARTINELLI, MARCO DNI 39446903

QUEZADA MONTENEGRO, ASHLEY DENISE DNI 37108369

Cantidad: 10

Artículo 2*.- Comuníqueseal rectorado y archívese.

Resolución N*: 147/2019

DE7 le
(ra. SIVÍA PATRICIA SILVE

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

F. Nacim.

22/10/1984

23/06/1990

22/06/1994

20/08/1993

30/09/1992

07/07/1996

28/01/1994

02/08/1997

01/03/1996

05/04/1993

 
  

 

Ing

2005

2008

2012

2012

2012

2016

2013

2016

2015

2012

F. Ingreso

02/05/2008

25/02/2008

01/08/2011

24/02/2012

29/03/2012

02/12/2015

29/05/2013

03/12/2015

29/07/2014

03/02/2012

AEms IRIONDO
DECANA

FaMAF

F. Egreso

23/11/2018

17/12/2018

27/02/2019

07/07/2017

03/03/2017

05/12/2018

06/03/2018

05/12/2018

13/02/2019

13/02/2019


